2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2022 г.
	№
	43/258-5

г. Мезень

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные 22 июля 2022 года избирательным объединением «Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, по одномандатным и многомандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам в количестве 16 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3.	Разместить настоящее постановление на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина

	Заверен Мезенской территориальной избирательной комиссией (постановление от 24.07.2022 № 43/258-5)
	Приложение к протоколу заседания
Местного политического совета Мезенского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	от 20 июля 2022 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Мезенский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и многомандатным избирательным округам

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1.  Коткина Татьяна Васильевна, дата рождения – «08» октября 1963 г.,  место рождения - гор. Мезень Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

2. Верхоломова Антонина Валентиновна, дата рождения – «10» ноября 1968 г.,  место рождения – с. Олема Лешуконского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень

3. Кубышкина Валентина Брониславовна, дата рождения – «25» июля 1977 г.,  место рождения – гор. Мезень Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень

4. Лихачёв Александр Михайлович, дата рождения – «20» ноября 1974 г.,  место рождения – с. Лампожня Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень
,
5. Мишуков Александр Сергеевич, дата рождения – «02» июня 1962 г.,  место рождения – гор. Мезень Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень,

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

6. Вишнякова Анна Владимировна, дата рождения – «11» апреля 1972 г.,  место рождения – пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, п. Каменка

7. Кипаев Михаил Сергеевич, дата рождения – «18» сентября 1986 г.,  место рождения – пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, п. Каменка

8. Котов Сергей Анатольевич, дата рождения – «01» января 1981 г.,  место рождения – пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, п. Каменка

9. Сафонов Иван Александрович, дата рождения – «30» сентября 1973 г.,  место рождения – пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, п. Каменка

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

10.  Жидких Михаил Владимирович, дата рождения – «05» мая 1983 г.,  место рождения – дер. Совполье Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, д. Чижгора

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

11.  Щебланова Лидия Леонидовна, дата рождения – «12» марта 1967 г.,  место рождения – с. Жердь Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, д. Козьмогородское

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

12.  Яковлева Таисья Александровна, дата рождения – «08» августа 1986 г.,  место рождения – дер. Бычье Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, д. Бычье

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

13.  Шуваева Ольга Леонидовна, дата рождения – «07» августа 1970 г.,  место рождения – с. Ручьи Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, с. Долгощелье
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

14.  Рогачев Юрий Александрович, дата рождения – «04» января 1984 г.,  место рождения - гор. Мезень Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, гор. Мезень

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

15.  Мурина Марина Альбертовна, дата рождения – «26» сентября 1972 г.,  место рождения – дер. Бычье Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, д. Сояна

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10

16.  Башловкина Александра Владимировна, дата рождения – «13» июня 1980 г.,  место рождения – дер. Совполье Мезенского района Архангельской области, адрес места жительства - Архангельская область, Мезенский район, с. Дорогорское